
 

 

2018年 11月 13日 

 

各 位 

株式会社オリエンタルランド 

 

 

当社が提訴されている訴訟について 

 

本日、当社出演者から当社が提訴されている訴訟の第一回口頭弁論が行われました。 

 

この度の訴訟につきまして、ゲストの皆様をはじめとする日頃より当社を支えて下さるすべて

の皆様に対し、ご心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

当社は、現在、訴状に関する事実関係の調査等に真摯に取り組んでおり、当社の見解につきま

しては、今後の訴訟手続きにおいて主張してまいります。なお、係争中の案件につき、内容の 

詳細を皆様へご説明することができませんことをご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

当社におきましては、キャストへの日常的なサポート体制を引き続き整え、ゲストの皆様の 

体験価値の向上に努めてまいります。 

 

 

以上 

 


